UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý cho

người khuyết tật thuộc diện được trợ giúp pháp

lý trên địa bàn huyện Cát Hải năm 2024

Cát Hải, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 769/SGDĐT-TTr ngày 18/3/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý cho

người khuyết tật thuộc diện được trợ giúp pháp lý trên địa bàn thành phố Hải

Phòng năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổng hợp tình hình học sinh khuyết tật đang học tại đơn vị theo biểu

mẫu đính kèm.

2. Kết quả tổng hợp gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước 17h00’ ngày

22/3/2024 (người nhận: đồng chí Đỗ Thanh Tuấn, chuyên viên) để tổng hợp báo

cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời phản ánh

về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

2

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG HỌC SINH KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Công văn số            /PGDĐT ngày        /3/2024 của Phòng GDĐT)

STT Họ và tên Trường

Tổng

		2024-03-20T10:28:38+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:09:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:09:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:09:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:09:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T12:09:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!